
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 

 
 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Veterinární klinika 

Autor práce:  Bc. Monika Bartoňková 

Vedoucí práce:  Ing. Sylva Bantová, Ph.D. 

Popis práce: 

Předmětem řešení diplomové práce byla novostavba Veterinární kliniky v Pardubicích. Objekt 

je osazen v okrajové nezastavěné části města, v blízkosti rušné komunikace. Jedná se o 

jednopodlažní rozsáhlý objekt, kde nad menší částí je vytvořeno 2NP. Jedná se o téměř obdélníkovou 

budovu s vystupující přední a boční částí. Konstrukční systém je zděný z vápenopískových cihel, 

stropní konstrukce je z panelů Spiroll. Objekt je zastřešený soustavou dvou typů střech různých 

výškových úrovní, plochou a pultovou. Pultová střecha je řešena jako vazníková. 

Dispozičně objekt slučuje provoz veterinární kliniky, prodejny zverimexu a administrativní 

provoz, každá část má vlastní hygienické a technické zázemí. V 1NP se nachází vstupní část 

s čekárnou a hygienické zázemí. Z čekárny je vstup do samostatných ordinací a dále nutné 

zdravotnické zázemí, zajišťující plynulý chod kliniky. V zadní části je situováno schodiště do 2 NP, 

kde se nachází administrativa kliniky s oddechovou části pro lékaře. Fasáda objektu působí 

jednoduchým, čistým dojmem s výraznou vstupní prosklenou částí.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Při přípravě studií diplomantka postihla všechny náležitosti týkající se dispozičního řešení 

objektu a předběžného návrhu nosných konstrukcí. V další fázi se věnovala konstrukčnímu řešení 

s vykreslením návaznosti konstrukcí a detailů. Diplomantka věnovala velké úsilí dispozičnímu řešení, 

aby bylo v souladu s požadavky vyhlášek a příslušných norem.  



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Na konzultace byla diplomantka dobře připravena, postup práce byl plynulý a doplněn 

studiem literatury a technický materiálů. Předložená práce vykazuje menší nedostatky, které ale 

nejsou zásadního charakteru. Některé výkresy by mohly být lépe propracované, především z hlediska 

úplnosti legend a poznámek. I přes uvedené připomínky je předložená práce vyhovující a splňuje 

požadavky zadání.  

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  22. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


